6新創企企第571号-3

令和 6 年 9 月 26日

入札参加予定業者 各位

公益財団法人新宿未来創造財団

事務局長 加賀美 秋彦

（印章省略）

公益財団法人新宿未来創造財団指名競争入札

新宿歴史博物館地下１階企画展示室LEDライト入れ替え工事

 質問と回答

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先日郵送させていただきました標記入札に関する資料に関しまして、以下の質問をいただきましたので、

下記のとおり回答申し上げます。

ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

質問1 アスベスト調査の日程ですが前もって調査のみ入らせて頂くこと可能でしょうか。

回答1 原則として、施工期間内での調査をお願いいたします。

質問2
アスベスト調査の結果、アスベストが確認された場合、工事金額が変動するのですがこちら入札

書記入後でも金額の変更可能でしょうか。

回答2
入札額にアスベストが確認された場合の工事金額を含める必要はありません。

アスベストが確認された場合の工事については、別途対応させていただきます。

以上

公益財団法人新宿未来創造財団

 企画経営課 契約担当

 TEL：03-3232-7701

 FAX：03-3209-1833